UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ WJ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do ATO DA REITORIA 202/96,

R E S O L V E:

Dispensar, por aposentadoria, a partir de
01.03.96, o servidor JOst GONÇALVES DE MATOS, da função de
Diretor(CD-4), do Centro de Manutenção de Equipamentos Científicos.

Brasília-DF, jrL de ~ de 1996.

JOAO~~OROV
Reitor